
PRIVATE COLLECTION
AUCTION RESULTS

OVERALL venality: 65 % | overall: 282 140 Kč

PRIVATE COLLECTIONS venality: 65 % | overall: 282 140 Kč
001 Nelly Arnsteinová: Kostýmy Sold for 430 Kč

002 Alena Antonová: Zátiší Sold for 1 000 Kč

003 Nelly Arnsteinová: Kostýmy Sold for 360 Kč

004 J. Bal: Kráska a zvíře Sold for 500 Kč

005 Nelly Arnsteinová: Kostýmy Sold for 220 Kč

006 Jiří Balcar: Dívka Sold for 500 Kč

007 Nelly Arnsteinová: Kostým Not sold

008 Jiří Balcar: Portrét dívky z profilu Not sold

009 Jan Bartoš: U rybníka Sold for 1 700 Kč

010 Jiří Balcar: Portrét muže Not sold

011 Jan Bauch: Don Quijote Not sold

012 Andrej Bělocvětov: Magda Sold for 2 500 Kč

013 Jan Bauch: Vzpoura nebo prosba Not sold

014 Karel Beneš: Ležící dívka Sold for 300 Kč

015 Jan Bauch: Stařec Not sold

016 Vincent Beneš: Studie ženy Sold for 200 Kč

017 Jan Bauch: K osudu vzhlížím Not sold

018 Vlastimil Beneš: Milenci Not sold

019 Jan Bauch: Ve vzpomínkách Not sold

020 L. Benešová: Florální motiv Sold for 750 Kč

021 Jan Bauch: Život zrcadlící se ve tváři starce Not sold

022 Marie Blabolilová: Střecha Sold for 2 200 Kč

023 Jan Bauch: Další pokračování již nečekáme Sold for 1 300 Kč

024 Marie Blabolilová: Labutí rodina Not sold

025 Jan Bauch: Vzepětí Not sold

026 Erika Bornová: Sv. Jiří Sold for 1 800 Kč

027 Jan Bauch: Muž Not sold

028 Václav Boštík: Mlhovina Sold for 3 600 Kč

029 Jan Bauch: Žena a ryba Sold for 500 Kč

030 Cyril Bouda: Tanec čertů Sold for 260 Kč

031 Jan Bauch: Loď bláznů Not sold

032 Jiří Brázda: Milovnice koček Sold for 440 Kč

033 Cyril Bouda: Cirkus Sold for 110 Kč

034 Jiří Brázda: Erotikon Sold for 350 Kč

035 Vladimír Boudník: Kompozice Sold for 6 000 Kč

036 Jiří Brázda: Panna Sold for 210 Kč

037 František Burant: Tanečnice Sold for 300 Kč

038 Jiří Brázda: Sestry Sold for 240 Kč

039 Cyril Chramosta: Na cestě s povozem Sold for 410 Kč

040 Jiří Brázda: Konvolut, 3 ks Sold for 300 Kč

041 Mária Chrťanová: Jeseň Sold for 2 900 Kč

042 Jiří Brázda: Konvolut, 3 ks Sold for 410 Kč

043 Mária Chrťanová: Potok Sold for 4 400 Kč



PRIVATE COLLECTIONS venality: 65 % | overall: 282 140 Kč
044 Magdalena Cubrová: Hráči II. Not sold

045 Martina Dědičová: Kompozice Sold for 4 500 Kč

046 Karel Demel: Zlomené srdce Sold for 500 Kč

047 Richard Fremund: Vesnice Sold for 6 000 Kč

048 Karel Demel: Žena s odhaleným ňadrem Sold for 550 Kč

049 Richard Fremund: Portrét dívky Sold for 3 100 Kč

050 Karel Demel: Žena s odhaleným ňadrem Sold for 480 Kč

051 Richard Fremund: Voják Sold for 500 Kč

052 Jan Halla: Konvolut, 2 ks Not sold

053 Petr Hampl: Jsem (jen) člověk Sold for 2 400 Kč

054 Jan Halla: Konvolut, 4 ks Not sold

055 Petr Hampl: Večer Sold for 800 Kč

056 Alois Hejl: Kuřácké zátiší Sold for 4 200 Kč

057 Petr Hampl: Koupání I. Sold for 1 500 Kč

058 Václav Hejna: Akt v krajině Not sold

059 Josef Hnízdil: Calva Not sold

060 Václav Hejna: Sedící žena Not sold

061 Xénia Hoffmeisterová: Otesánkův sen Not sold

062 Václav Hejna, připsáno: Ležící žena Not sold

063 Stanislav Holý: Bublifuk Sold for 3 700 Kč

064 František Hora: Zahradní domky Sold for 1 600 Kč

065 Tomáš Hřivnáč: Dále Sold for 430 Kč

066 Petra Hřivnáčová: Kudu Sold for 3 000 Kč

067 Tomáš Hřivnáč: Noční doba Sold for 300 Kč

068 Jaroslava Hýžová: Žena Sold for 1 900 Kč

069 Tomáš Hřivnáč: Za pět vteřin Sold for 330 Kč

070 Josef Istler: Ploštění kružnice Sold for 1 100 Kč

071 Tomáš Hřivnáč: Cestu znám Sold for 400 Kč

072 Josef Istler: Díra v prostoru Sold for 1 000 Kč

073 Ludmila Jandová: Vibrující energie Sold for 5 000 Kč

074 Josef Istler: Vegetace Not sold

075 Jan Jiří Janeček: Znamení Not sold

076 Josef Jíra: Svatá trojice Sold for 3 400 Kč

077 Ota Janeček: Dívka Not sold

078 Josef Jíra: Srdce na dlani Not sold

079 Ludmila Jiřincová: Stařenky Sold for 800 Kč

080 Josef Jíra: Kolotoč Not sold

081 Dimitrij Kadrnožka: Akt Sold for 370 Kč

082 Jakub Kándl: Skalní kompozice Sold for 1 200 Kč

083 Josef Kitzler: Z procházky u Kapského města Sold for 6 500 Kč

084 Jakub Kándl: Z večerní procházky Sold for 1 200 Kč

085 Jaroslav Klápště: Číše Sold for 210 Kč

086 Jiří Kolář: Koláž na téma Františka Hudečka Sold for 12 000 Kč

087 Jaroslav Klápště: Srdce zasažené kordem Sold for 150 Kč

088 Beneš Knüpfer: Skaliska Sold for 1 100 Kč

089 Jaroslav Klápště: Žena Sold for 230 Kč

090 David Kolovratník: Prosba Sold for 4 300 Kč

091 Jaroslav Klápště: Klíč Sold for 150 Kč

092 Marián Komáček: Vztahy II. Sold for 2 200 Kč

093 Jaroslav Klápště: Dvě srdce Sold for 140 Kč

094 Vladimír Komárek: Blíženci Sold for 2 200 Kč



PRIVATE COLLECTIONS venality: 65 % | overall: 282 140 Kč
095 Jaroslav Klápště: Loď bláznů Sold for 150 Kč

096 Vladimír Komárek: Tajná láska Sold for 5 000 Kč

097 Jaroslav Klápště: Labuť Sold for 220 Kč

098 Bohumil Kozina: Tábor, Kotnov Not sold

099 Jaroslav Klápště: Hrad Sold for 190 Kč

100 Bohumil Kozina: Městská brána Not sold

101 Jaroslav Klápště: Otazník Sold for 150 Kč

102 Bohumil Kozina: Z nábřeží Sold for 200 Kč

103 Jaroslav Klápště: Signál Sold for 100 Kč

104 Bohumil Krátký: Ve vzpomínkách Not sold

105 Jiří Kubíček: Na cestě Not sold

106 Jiří Kučera: Hlídka Not sold

107 Ladislav Kuklík: Inspirace Sold for 2 200 Kč

108 Josef Lada: Vodník Sold for 2 400 Kč

109 Josef Liesler: Tvar Not sold

110 Emanuel Litoš: Zvířata v zahradě Sold for 850 Kč

111 Zdena Marschalová: Dívčí hrátky Not sold

112 Joan Miró: Vesmír Not sold

113 Zdena Marschalová: Přítelkyně Not sold

114 Alois Moravec: Žena ve stodole Not sold

115 Zdena Marschalová: Milenci Not sold

116 Alois Moravec: Hráči II. Not sold

117 František Mottl: Lesní cesta Not sold

118 Alois Moravec: Rodina Not sold

119 František Mottl: Zima Not sold

120 Alois Moravec: Cesta od muziky Not sold

121 Alfons Mucha: Salon des Cent Sold for 9 000 Kč

122 Alois Moravec: Hráči I. Not sold

123 Karel Musil: Píseň Fauna Sold for 180 Kč

124 Alois Moravec: Konvolut, 2 ks Not sold

125 František Muzika: Na lodi Sold for 650 Kč

126 Jiří Načeradský: Milenci v ateliéru Sold for 3 600 Kč

127 František Muzika: Divadelní motiv Sold for 650 Kč

128 Rostislav Novák: Kompozice Not sold

129 Vladimír Novák: Muž Not sold

130 Jiří Novotný: Příběh Not sold

131 Vladimír Novák: Dvě dívky Not sold

132 Jiřina Palková: Konvolut, 8 ks Not sold

133 Max Papart: Kompozice Sold for 2 700 Kč

134 David Pešat: Slepice Sold for 24 000 Kč

135 Josef Pileček: Bonaventura Sold for 800 Kč

136 Ge Polo: Jimi Hendrix Experience - Purple Haze Sold for 4 100 Kč

137 Josef Pileček: Převozník Sold for 360 Kč

138 Ge Polo: Bob Dylan Not sold

139 Josef Pileček: Bájná krajina Sold for 360 Kč

140 Miroslav Pošvic: Nezvratitelnost Sold for 1 300 Kč

141 Josef Pileček: Kyklop Sold for 360 Kč

142 Vlastimil Rada: Zimní motiv Sold for 850 Kč

143 Jan Rambousek: Kampa v zimě Sold for 1 900 Kč

144 Gerhard Richter: Iceberg Sold for 2 800 Kč

145 Michael Rittstein: Milenci šílenci Not sold



PRIVATE COLLECTIONS venality: 65 % | overall: 282 140 Kč
146 L. Richter: Náchod Sold for 100 Kč

147 Magda Rydvalová Zapletalová: Roztančený Not sold

148 Karel Šafář: Dáma v klobouku Sold for 230 Kč

149 Eva Natus Šalamounová: Rozličné ženy Not sold

150 Karel Šafář: Konvolut, 3 ks Not sold

151 Karel Schadt: Zima na Sázavě Sold for 4 800 Kč

152 Karel Šafář: Konvolut, 3 ks Not sold

153 Nasiba Shahpazi: Kráva Sold for 3 600 Kč

154 Karel Šafář: Konvolut, 3 ks Sold for 450 Kč

155 Nasiba Shahpazi: Dívka Sold for 2 500 Kč

156 Karel Šafář: Konvolut, 3 ks Not sold

157 Michal Singer: Hlavou humra neporazíš Sold for 7 500 Kč

158 Zbyšek Sion: Zahrada Sold for 500 Kč

159 Zdeněk Sklenář: Apollinaire Sold for 4 700 Kč

160 Zbyšek Sion: Kruh Sold for 200 Kč

161 Karel Souček: Moment z kavárny Not sold

162 Zbyšek Sion: Světlo Not sold

163 Karel Souček: Don Quijote Sold for 2 700 Kč

164 Zbyšek Sion: Útěk Not sold

165 Karel Souček: Akt ležící ženy Sold for 650 Kč

166 František Soukup: Torzo opevnění Not sold

167 Karel Souček: Akt ženy ležící Sold for 550 Kč

168 Viktor Stretti Zamponi: Zima Not sold

169 Karel Souček: Akt ženy před zrcadlem Sold for 500 Kč

170 Antonín Střížek: Tulák městský Sold for 1 900 Kč

171 Karel Souček: Akt ženy sedící s hlavou opřenou Sold for 500 Kč

172 Karel Teissig: Dvojice za městem Not sold

173 Karel Souček: Akt ženy zády otočené Sold for 500 Kč

174 Karel Teissig: Z povozu hleděti Sold for 1 800 Kč

175 František Tichý: Divák Not sold

176 Josef Tockstein: Fragment ulice Not sold

177 Pavel Turjanský: Geometrická kompozice Not sold

178 Josef Tockstein: Konvolut, 2 ks Not sold

179 František Uprka: Tanečnice Sold for 1 200 Kč

180 Josef Tockstein: Konvolut, 2 ks Sold for 850 Kč

181 Josef Velčovský: Praha Not sold

182 Jaroslav Veris Zamazal: Tanečnice Not sold

183 Karel Vik: V útrobách jeskyně Not sold

184 Jaroslav Vožniak: Pocta Pollockovi Sold for 5 000 Kč

185 Karel Vysušil: Hudba Not sold

186 Andy Warhol: Květiny Sold for 1 000 Kč

187 C. Würbe: Tábor Sold for 140 Kč

188 Různí autoři: Konvolut, 5 ks Not sold

189 Různí autoři: Konvolut I., 4 ks Not sold

190 Různí autoři: Konvolut II., 4 ks Sold for 210 Kč

191 Různí autoři: Konvolut, 2 ks Not sold

192 Autor nezařazen: Pohled na vchod do pavilonu Sold for 460 Kč

193 Autor nezařazen: U jezera Not sold

194 Autor nezařazen: Chrám sv. Mikuláše Sold for 260 Kč

195 Autor nezařazen: Staroměstské náměstí Sold for 200 Kč

196 Autor nezařazen: Zima na Vltavě Sold for 260 Kč



PRIVATE COLLECTIONS venality: 65 % | overall: 282 140 Kč
197 Autor nezařazen: Struktura I. Sold for 500 Kč

198 Autor nezařazen: Kamenný most u Karlových Varů Sold for 310 Kč

199 Autor nezařazen: Struktura II. Sold for 700 Kč

200 Autor nezařazen: Bílá kompozice Sold for 3 600 Kč

201 Autor nezařazen: Létání zakázáno Sold for 500 Kč

202 Autor nezařazen: Podzimní květiny Not sold

203 Autor nezařazen: Konvolut, 4 ks Sold for 120 Kč

204 Autor nezařazen: Konvolut, 4 ks Sold for 220 Kč

205 Autor nezařazen: Východní motiv Not sold

206 Autor nezařazen: Dvojice v interiéru Sold for 3 100 Kč

207 Autor nezařazen: Kašna Sold for 140 Kč

208 Autor nezařazen: Chalupy pod sněhem Sold for 1 200 Kč

209 Autor nezařazen: Květina Sold for 950 Kč

210 Autor nezařazen: U rybníka Sold for 130 Kč

211 René Řebec: Trosečník Sold for 160 Kč

212 René Řebec: Dáma s kočkou Sold for 140 Kč

213 Autor nezařazen: Industriální fragment Sold for 200 Kč

214 Autor nezařazen: Rytmy Not sold

215 Autor nezařazen: Rybářské zátiší Sold for 200 Kč

216 Autor nezařazen: Garcia Not sold

217 Autor nezařazen: Sluncem a větrem sušené Not sold

218 Autor nezařazen: Fragment stavby v poli Sold for 310 Kč

219 Autor nezařazen: Soumrak Not sold

220 Autor nezařazen: V přístavu Not sold

221 Autor nezařazen: Figura Sold for 2 000 Kč

222 Autor nezařazen: Zátiší s květinou Sold for 490 Kč

223 Autor nezařazen: Nymfa Sold for 6 000 Kč

224 Autor nezařazen: Meinl - čaj Sold for 200 Kč

225 Autor nezařazen: Kompozice Sold for 100 Kč

226 Autor nezařazen: Trojice Sold for 8 000 Kč

227 Autor nezařazen: Stařec Sold for 750 Kč

228 Autor nezařazen: Krajina Sold for 310 Kč

229 Autor nezařazen: Lötschberg Sold for 7 000 Kč

230 Autor nezařazen: Arosa Sold for 11 000 Kč

231 Autor nezařazen: Schwyz - Stoos Sold for 11 000 Kč

232 Autor nezařazen: Ottovo mýdlo Rakovnické Sold for 850 Kč

OVERALL venality: 65 % | overall: 282 140 Kč


